
Oppimisen iloa vai koulu-uupumusta – oppimisen haasteet puntarissa

Miksi jo keskiasteen koululaiset kokevat vakavaa koulu-uupumusta? Entä mikä ajaa opettajan
koulupahoinvointiin ja harkitsemaan alanvaihtoa? Miten paljon oppilaan aivoja voidaan
kuormittaa? Millainen koulu on hyvä työpaikka niin opettajalle kuin oppilaillekin?

Vastauksia muun muassa näihin kiperiin kysymyksiin etsitään ”Oppimisen ilo” –konferenssissa
(Joy of Learning conference) 15.12. Helsingin yliopistossa. Yleisölle avoin tilaisuus on tarkoitettu
erityisesti tutkijoille, opettajille ja työelämän edustajille.

Aamupäivän kansainvälinen symposium keskittyy oppimiseen voimavarana ja sen haasteisiin
yhteiskunnassa. Oppimisen ja koulutuspolitiikan asiantuntijat käsittelevät mm. oppimisen,
opetuksen ja hyvinvoinnin suhdetta sekä oppimisen vaikutuksia globaalisti kestävään
kehitykseen.

Aamupäivällä käsitellään myös opetusta ja monikulttuurisuutta, tutkimuksen antia oppimiselle
sekä opettajankoulutusta sivistyneen ja toimivan yhteiskunnan perustana. Aamupäivän
englanninkieliset alustukset ovat yliopiston Suuressa juhlasalissa (Unioninkatu 34) ja tilaisuus on
yleisölle ilmainen.

Iltapäivän vuorovaikutteisessa työpajassa pureudutaan jaksamiseen työssä ja koulussa. Aihetta
tarkastellaan ensin aivojen kuormittumisen näkökulmasta, josta edetään oppilaiden koulu-
uupumuksen tarkasteluun. Osansa saavat myös opettajien kokema uudistusuupumus,
koulupahoinvointi ja uusiutumisen tarve.

Keskustelupuheenvuorojen yhteisenä nimittäjänä on tavoitetila koulusta hyvänä työpaikkana niin
oppilaille kuin opettajillekin ja kouluinnon tavoittelu koulu-uupumuksen tilalle. Alustukset
toimivat aiheesta käytävän keskustelun virittäjinä.

Iltapäivän suomenkieliset puheenvuorot kuullaan yliopiston Pienessä juhlasalissa (Fabianinkatu
33) ja sen osallistumismaksu on 60€ sisältäen lounaan ja iltapäiväkahvin.

Konferenssin järjestävät oppimisen tutkimuksen monitieteinen CICERO Learning -verkosto ja
Helsingin yliopisto.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.cicero.fi/events.html
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